令和 7 年 10 月 日

 春日市商工会女性部

 部 員 各 位

                                                         春日市商工会女性部

                                                    部長  北 村  和 江

                                                      （ 公印省略 ）

春日市商工会女性部 第2回異業種交流会のご案内

秋麗の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は女性部活動に格別のご理解とご協力を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、このたび女性部では、幅広い分野の方々との出会いと交流の場として「令和 7 年度 第 2 回異業

種交流会」を開催いたします。当日は部員同士の情報交換や意見交換を通じて新たな視点を得るととも

に、今後の皆さまの活動に活かしていただける場となることを目指しております。

さらに、部員の方々の商品やサービスの魅力を紹介いただけるマルシェブースも展開いたします。

（ブースへの出店ご希望の方は、お申込みの際にお知らせください。詳細は別紙申込書下部に掲

載。）

ご多忙中とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

参加を希望される方は、別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、商工会窓口にご来会いただく

か、ＦＡＸ送信してください。または、下記QR コードを読み取り、応募フォームよりお申込みください。

記

日   程   令和７年11月25日(火)   18：00～マルシェ、 19：00～交流会

         ※今年度の交流事業はこれが最後となります。ぜひご参加ください。

場   所   一品香 雑餉隈店

負 担 金   ４，０００円／10月31日(金)迄に商工会窓口でお支払い又は下記口座へお振込みくださ

い。

〈振込先〉 福岡銀行 春日原支店 (普通） ３２４２２０／春日市商工会女性部 部長 北村和江
                ※ 恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

集合時間   春日市商工会より送迎車両があります。ご利用の方は17時30分商工会へご集合ください。

※ 帰りは21：30分に一品香を出発予定。春日原経由→商工会

         現地集合も可能です。（お申し込み時に来場方法をお知らせください。）

申込期限    令和７年１０月３１日（金）

※マルシェの出店は任意です。出店されない方は、交流会開始までマルシェをお楽しみください。

※商工会及び一品香の駐車台数には限りがあります。満車時は、近隣の有料駐車場をご利用ください。

※11月 13 日以降のキャンセルについてはキャンセル料がかかります。ご了承ください。

※当日は、名刺および自社のチラシ等をご持参いただき、交流を深めていただければ幸いです。

≪お問合せ先≫

春日市商工会

   春日市伯玄町 2-24

電話 092-581-1407

FAX 092-575-0702

担当 速 水

≪交流会参加申込フォーム≫

≪ブース出店について≫

↓ 女性部 HPよりご確認さい↓

春日市商工会 ＦＡＸ：092-575-0702

          Ｍａｉｌ：joseibu@kasuga21.com

春日市商工会女性部

第2回異業種交流会 参加申込書

※11月13日以降のキャンセルはキャンセル料がかかります。ご了承ください。

来場方法 （マルで囲んでください）  商工会より送迎車両に乗車   ･ 直行します

マルシェの出店                       希望する     ･   希望しない

希望する場合の出店内容

                                                     ※出店料 無料

  【注意事項】

＊本申込書にご記入の上、負担金を添えて商工会窓口または FAX にてお申

込み下さい。QR コードからのお申込みも可能です。

＊ご入金を頂くまで申込完了にはなりません。

申込者名                  様     携帯電話番号

日   程      令和７年11月25日(火)

時   間      マルシェ １８：００～   懇親会 19：００～

費   用      負担金 ４，０００円 （商工会窓口持参又は振込）

集合場所・時間  春日市商工会より送迎車両が出ます。ご利用の方は

１７：３０までに商工会へ集合してください。

現地集合の方は１８：００までに一品香 雑餉隈店へ

申込期限       令和７年９月１０日（水）

事業所名

  【マルシェブースへの出店について】

＊出店スペース ： 80×80の机を用意しております。出店者数によりスペースは変更することがあります。

＊出店時間 ： 18 時から 19 時までの 1 時間。準備は 17 時より可能です。

＊出店内容の注意点  ： 物販やサービスの提供、自社 PR をすることを想定しています。

電気、ガス、水道、火器の利用はできません。

                 その場で調理したり、生もの等の販売はお控えください。

＊免責事項 ： 販売した商品や事故、クレームに関して、主催者は一切関与いたしません。出店者

          ご自身でご対応をお願いします。

mailto:joseibu@kasuga21.com